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I hele mit liv har jeg oplevet, at vi kun 
er begrænset af de grænser vi sætter 
for, hvad vi tror er muligt. LifeWave 
startede som en idé, jeg havde om at 
forbedre præstation og helbred ved 
brug af kroppens eget 
kommunikationssystem. Mange 
mente, at denne form for teknologi 
bare ikke var mulig. 

Otte år senere, med over 40 kliniske undersøgelser og 
hundredetusindvis af kunder i 90 lande, ved vi, at det er 
muligt. Selvom vi ved, at vores produkter har hjulpet folk over 
hele verden med at opnå resultater, der tit var 
bemærkelsesværdige, er vi konstant på jagt efter nye og 
bedre metoder til at forbedre helbredet og promovere 
antiældning. Der er ingen grænser for, hvad vi tror er muligt. 

David Schmidt
LifeWaves grundlægger og CEO

Da jeg mødte David Schmidt for første 
gang i 2006, sagde han, at han havde 
en teknologi, jeg kunne få gavn af – en 
medicinfri metode til at forbedre 
kroppens funktion. Han besluttede sig 
til at bevise det for mig gennem en 
styrketest med energifremmende 
plastre. Jeg blev straks hooket. 

Siden da, er plastre fra LifeWave blevet en vigtig del af 
min dagligdag. Jeg bruger IceWave for at komme mig 
efter en særligt hård workout, Silent Nights sikrer en god 
nattesøvn og glutathion og carnosin hjælper med at 
beskytte min krop mod de giftstoffer, den dagligt 
udsættes for. Hver dag møder jeg også andre, som kan få 
gavn af disse produkter, der styrker vores kroppe naturligt. 
Som LifeWave-ambassadør er jeg stolt over at fortælle 
vidt og bredt om denne geniale teknologi!   

Suzanne Somers
LifeWave-ambassadør



Breakthrough-teknologi

Det har været kendt i tusindvis af år, at særlige 

lysfrekvenser fører til specifikke ændringer i den 

menneskelige krop. Når du for eksempel går ud i solen, 

vil en bestemt lysfrekvens få din krop til at producere 

D-vitamin. En anden lysfrekvens (UV) fører til produktion 

af melanin, det kemiske stof, der gør dig solbrændt.

Vores eksklusive plastre er ikke-transdermale (dvs. der 

er ikke noget, som trænger ind i kroppen), og de 

bruger dette princip til blidt at stimulere 

akupunkturpunkter, som er blevet brugt til at skabe 

balance og forbedre energiflowet i den menneskelig 

krop gennem tusindvis af år. Resultatet er en naturlig 

metode til at forbedre din livskvalitet.

Hvad er akupunktur?

Akupunktur er en healingbehandling, der er baseret 

på et gammelt kinesisk behandlingssystem. Normalt 

vil en behandler stimulere kroppens 

akupunkturpunktner med nåle for at forbedre søvn, 

lette smerter og ubehag og fremme et godt helbred.



Vi introducerer Y-Age Aeon®

En ny æra i antiældning 

Selvom vi måske ikke tænker over det, så har 

dagligdagens stress stor indvirkning på, hvordan vi 

ældes. Du kan sikkert finde folk i dit liv, som har været 

udsat for så meget stress, at de ser ud til at ældes for 

øjnene af dig. Og beviserne for forbindelsen mellem 

stress og ældning er ikke blot anekdotisk.

I mere end halvtreds år har fysiologer vidst, at et 

stresset dyr vil ældes meget hurtigt. Stress producerer 

skadelige frie radikaler og andre biokemikalier, som 

kan skade vores væv og DNA. Den seneste forskning 

har vist, at kronisk stress reducerer mængden af DHEA 

(dehydroepiandrosteron), et kraftfuldt hormon, som 

er direkte forbundet med levealder, og øger 

mængden af stresshormonet cortisol, som er sat i 

forbindelse med fremskyndet ældning.

Men nu har vi et kraftfuldt, nyt våben i kampen mod 

stress og ældning – Y-Age Aeon-plastret.  Dette 

revolutionære, nye produkt er fremstillet for at 

fremme en "anti-stress"-reaktion i din krop. Det er 

påvist, at lavere stressniveauer kan hjælpe til at 

bekæmpe tidens tand. Aeon-plastret påføres på 

akupunkturpunkter, som før har vist sig at stimulere 

immunsystemet, så du får de maksimale fordele af 

dette produkt.



 Fordele ved Y-Age Aeon®

•  

•  

•  

•  

Videnskabeligt afprøvet for at reducere 
stress i kroppen

Videnskabeligt afprøvet for at begrænse 
inflammation 

Praktisk og nem at bruge

Ingen kemikalier kommer ind i kroppen

Fordele ved Y-Age Aeon® 

Y-Age Aeon-plastret er et unikt, 
enestående produkt, som aldrig før har 
været tilgængeligt. 

Igennem videnskabelig forskning, udført af LifeWave, er 

det blevet fastslået, at Aeon har de følgende fordele:

Vores forskning demonstrerer resultater. En klinisk 

undersøgelse viste, at det autonome nervesystem 

blev balanceret inden for blot 10 minutter efter, at 

plastret blev påsat. Det skyldes en rolig, stressfri 

tilstand.

I en anden undersøgelse viste infrarød 

billeddiagnostik reduceret inflammation som respons 

på Aeon. Andre kliniske tests demonstrerede, at Aeon 

sænker C-reaktive proteiner (der stiger som respons 

på inflammation). Det er vigtigt, da inflammation ofte 

er et symptom på stress, og det kan skade sundt væv 

og endda DNA.



Y-Age Aeon® skaber resultater

Fordi forskning er en topprioritet hos LifeWave, udsættes 

vores produkter for streng afprøvning. Y-Age Aeon er ingen 

undtagelse. Der er udført undersøgelser for at påvise 

Aeon-plastrets effektivitet og for at afdække dette innovative 

produkts afgørende fordele. 

Y-Age Aeon-forskning
For at få opdateret information, besøg:  
www.lifewave.com/research.asp

Aeon Patch Improves Cellular Organ Function (2010)
Sherry Greenberg, MA, PhD; 

Homer Nazeran PhD, CPEng (Biomed.)

“Aeon-undersøgelsen var sådan en åbenbaring! Alle følte sig 
stærkere, alle deltagere oplevede forbedringer, og nogle bad 
endda om flere plastre. Jeg vil mene, at bioelektriske 
forbedringer i organfunktion på langt sigt vil mildne 
alderdommens skadelige virkninger på organer.”
– Dr. Sherry Greenberg, MA, PhD

Study of the Effects of LifeWave Patches on Human 
Biofield (2010) - Centre for Biofield Sciences

“De deltagere, der bar LifeWave Aeon-plaster, viste en 
afgørende forbedring på alle tre scanningsenheder anvendt i 
denne undersøgelse. Derudover udtrykte alle de deltagere, 
som bar Aeon-plastre, sig positivt i MYMOP 
2-spørgeskemaet.”   – Center for Biofield Sciences

Analysis of the Aeon Patch Heart Rate Rythm (2010)
Thomas Budzynski, PhD; Helen Budzynski, PhD; 

Jean Tang, PhD 

“Det sympatiske nervesystems aktivitet blev reduceret, og det 
parasympatiske blev øget og en balance blev opnået. Dette har 
stor betydning for stress og ældning, da der ved begge tilstande 
ofte er en øget aktivitet i det sympatiske nervesystem. Det er vores 
opfattelse, at Aeon-plastre derfor giver en værdifuld beskyttelse 
mod stress og ældning."   – Dr. Thomas Budzynski, PhD

Effects of the LifeWave Aeon Patch Using Infrared 
Imaging (2010) - Dean Clark, DC 

“Der var et klart fald i smerteniveauet hos de fleste af 
deltagerne. Flertallet af deltagerne oplevede også bedre 
energi og mental fokus. Generelt viste min undersøgelse, at 
der var flere personer, der havde prøvet andre 
Lifewave-produkter, som oplevede en helt anden fysiologisk 
effekt med Aeon.”   – Dr. Dean Clark, DC

•

•

•

•



Y-Age Aeon® skaber balance

Dit autonome nervesystem er måske den vigtigste 

indikator for, hvordan din krop håndterer stress.

Dette regulerende system kontrollerer de fleste af din 

krops faste aktiviteter, såsom fordøjelse, forbrænding 

og puls. Vores forskning har vist, at Y-Age Aeon 
hjælper med at støtte det autonome 
nervesystems balance og begrænser dermed 
kroppens stressrespons. 

“Vores hypotese var, at Aeon-plastret ville skabe mere 
balance i det autonome nervesystem. Det ser ud til, at 
dette resultat faktisk opstod, som vist ovenfor.” 
– Thomas Budzynski, PhD

“Med infrarød billeddiagnostik fås en visuel 
repræsentation af Aeon-plastrets effekt. Efter ti minutter 
ses der et tydeligt fald i lokal temperatur, hvilket viser en 
reduktion af inflammation”.   – Dean Clark, DC

N=20
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Fordele ved Energy Enhancer®

•  

•  

•  

•  

Opretholder energiniveauet 

Ingen skadelige stoffer eller stimulanser

Behagelig og nem at bruge

Hurtige resultater

Vi introducerer Energy Enhancer®

Hvad hvis der fandtes en metode til at øge kroppens 

energiniveauer, uden at man behøvede at tage 

stimulanser? Det kan du nu med LifeWave. Vores 

energifremmende plastre stimulerer  akupunkturpunkter, 

så energi og stamina øges naturligt – hvilket giver dig 

fokuseret og vedholdende energi, i modsætning til de 

ekstreme udsving, som stimulanser giver.

Der er en grund til at topatleter rundt omkring i 

verden bruger Energy Enhancer som hjælp til at få 

dem til at konkurrere på deres højeste potentielle 

niveau: Det fungerer.  Faktisk viser LifeWaves 

undersøgelser en øgning i energi og 

styrkeudholdenhed inden for nogle minutters brug 

og en øgning i fedtforbrænding på mere end 20 %. 



Fordele ved IceWave®

•  

•  

•  

•  

Sikker og naturlig smertelindring

Kan benyttes til hele kroppen eller lokale 
smerter

Behagelig og nem at bruge

Hurtige resultater

Vi introducerer IceWave®

Forestil dig hurtig smertelindring uden medicin. Nu er 

det her med LifeWave. Ifølge akupunkturteori er 

smerte resultatet af en blokering af energiflowet i 

kroppen. LifeWave-teknologien genetablerer dette 

flow, hvilket hjælper med at sikre, at alle kroppens 

systemer fungerer korrekt, og dermed startes 

helingsprocessen indefra.

Hvordan ved vi, at IceWave-plastre får jobbet gjort? 

Ved at bruge et infrarødt kamera har man i kliniske 

undersøgelser påvist, at IceWave skaber en 

øjeblikkelig, afkølende effekt på huden. 

IceWave giver resultater – hurtigt og effektivt!



Vi introducerer Y-Age® Glutathion

Hvad hvis du kunne sige til din krop, at den skal producere 
mere af en kraftig antioxidant, der kan beskytte dig mod de 
giftangreb, som kroppen udsættes for hver dag?

Denne hovedantioxidant kaldes glutathion, og det er 
blevet påvist, at den giver en lang række 
helbredsmæssige fordele.

Vores glutathionniveauer falder med alderen, men 

LifeWave har et svar – uden behovet for pulvere, piller 

eller drikke. LifeWaves Y-Age glutathionplaster øger 

niveauet af glutathion i blodet på en sikker og naturlig 

måde. Dette blev bevist i en LifeWave undersøgelse, 

der viste en væsentlig og betydelig forøgelse af 

glutathionniveauerne i blodet på blot én dag.

Fordele ved glutathion

•  

•  

•  

•  

Forbedrer helbredet generelt

Støtter immunsystemet

Fremmer udskillelsen af ophobede toksiner

Hjælper med at reducere forekomsten af 
fine linjer og rynker*
 

*Når det bruges sammen med Y-Age Aeon og 
  Y-Age Carnosin på regelmæssig basis.



Vi introducerer Y-Age® Carnosin

Hvad nu hvis svaret på et stærkt og vitalt helbred 

kunne findes i din egen krop? Det stof hedder 

carnosin, og kliniske undersøgelser af dette 

bemærkelsesværdige middel til at modgå ældning 

har frembragt helt fantastiske og drastiske resultater. 

Her er blot nogle af fordelene ved carnosin:

Carnosin findes i store mængder i hjernen, musklerne 

og andre væv, men mængden falder med alderen.  

Heldigvis viser resulter fra en af LifeWaves 

undersøgelser, at vores Y-Age carnosinplaster har 

signifikant positive virkninger på kroppens 

bioelektriske egenskaber. Det skal sammenlignes med 

almindelige carnosinpiller, pulvere og drikke, der kun 

kan forøge carnosinniveauer i blodet en smule.

Fordele ved Carnosin

•  

•  

•  

•  

Forbedrer helbredet generelt

Forbedrer organers bioelektriske egenskaber

Behagelig og nem at bruge

Hjælper med at reducere forekomsten af 
fine linjer og rynker*
 

*Når det bruges sammen med Y-Age Aeon og 
  Y-Age Carnosin på regelmæssig basis.



Fordele ved Silent Nights MD® 

•  

•  

•  

•  

Klasse 1 medicinsk udstyr til behandling af 
søvnløshed
Giver de fleste brugere mere sovetid pr nat1 
Forbedrer kvaliteten og kvantiteten af 
søvnen2

Regelmæssig brug af Silent Nights MD er
påvist at forbedre organers sundhed
og vitalitet2

Vi introducerer Silent Nights MD®

Ville du ønske, at der var en metode til at løse din 
søvnmangel naturligt, uden at du skulle støtte dig til 
receptmedicin? Dine drømme er nu en realitet! Vi 
introducerer Silent Nights MD®— et medicinsk udstyr, 
der er godkendt i klasse 1 til behandling af søvnløshed. 
Silent Nights MD er en enhed til lysbehandling, der 
består af ugiftige organiske krystaller, der, reflekterer 
bestemte lysbølgelængder af stimulerende punkter på 
huden, når den aktiveres af kropsvarme, hvilket derefter 
frembringer medicinfri søvn.

Silent Nights MD er det svar, du har ligget vågen om 

natten og drømt om. Folk over hele verden sover 

mere, takket være Silent Nights MD!



Fordele ved SP6® komplet

•
  

•  

•  

•  

Hjælper med at styre og regulere din 
appetit

Kan hjælpe med at mindske din madtrang

Behagelig og nem at bruge

Sikker og naturlig

Vi introducerer SP6® komplet

Forestil dig en sikker og effektiv metode til at 

kontrollere din appetit, uden brugen af skadelige 

stimulanser.

Nu er det her med LifeWave. Du behøver ikke 

overgive dig til madlyst om eftermiddagen eller sent 

om natten, du behøver ikke gennemleve sult, og du 

behøver ikke støtte dig til stimulanser!

Vores SP6 komplet-plaster udnytter de ældgamle 

principper fra akupunktur ved nænsomt at stimulere 

punkter, der er blevet brugt til at skabe balance og 

kontrollere appetit i tusindvis af år. Resultatet er en 

naturlig reduktion af sult og madlyst.



LifeWave-forskning

Siden virksomhedens start har LifeWave bestræbt sig på at 

opbygge og kontinuerligt forbedre et solidt fundament af 

forskning. Selvom denne forskning giver solid videnskabelig 

støtte til vores produkter, går den også langt videre.

Vores undersøgelser forøger og validerer vores forståelse af 

teknologiens potentiale og lægger fundamentet for 

innovation og produktudvikling. Denne form for 

produktudvikling kan kun komme fra kvalitetsforskning. Det 

er derfor, vi bruger resourcer for at sikre, at vores 

undersøgelser opfylder høje videnskabelige standarder ved 

hjælp af en række diagnostiske og objektive 

foranstaltninger, sammenholdt med subjektivt feedback. 

Vores rigide forskningsproces sikrer, at vores undersøgelser 

er pålidelige og troværdige.

LifeWave er opbygget på vores distributørers støtte og 

indsats. De er selve livsnerven i vores forretning, og derfor 

har vi afsat betydelige ressourcer til at fremme vores 

produkter, så de kan nå deres fulde potentiale, og så vores 

distributører kan have tillid til vores produkters sikkerhed og 

effektivitet. Vi mener, at en principbaseret virksomhed har 

en forpligtelse til at støtte sine produkter, så distributørerne 

trygt kan sælge produkterne med visheden om, at 

virksomheden bakker dem op med solid videnskabelig 

evidens, forskning der er foretaget af videnskabsfolk i 

verdenklasse, læger og forskere fra hele verden.

En af vores topprioriteter i LifeWave er vores 

forskningsprogram, og vi har udvist stor omhu for at sikre, at 

dette afgørende element i vores virksomhed håndteres 

kompetent af vores bedste videnskabelige og 

forskningmæssige eksperter. Vores hurtigt og konstant 

voksende korpus af videnskabelig forskning giver et solidt 

fundament, som vi i virksomheden vil fortsætte med at udvikle.

Dr. Steven Haltiwanger, MD, CCN
Sundheds- og videnskabsdirektør

Dr. Steve Haltiwanger er autoriseret læge, statsautoriseret 

klinisk diætist og forsker med over 30 års medicinsk og 

klinisk erfaring. I sin rolle som LifeWaves sundheds- og 

videnskabsdirektør leder Dr. Haltiwanger vores globale 

forskningsinitiativer. Han er kendt for sit arbejde inden for 

områderne elektromagnetisk behandling og ortomolekylær 

behandling, der er en form for alternativ medicin, som søger 

at behandle sygdom gennem kosttilskud. Dr. Haltiwangers 

medicinske ekspertise er afgørende for ny 

produktformulering i LifeWave.



Undersøgelse af LifeWave® Y-Age® glutathionplaster
(over en tidsperiode på 24 timer)
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“Undersøgelser med brug af infrarød, termisk billeddiagnostik 
viser klart, at LifeWaves IceWave-plastre både har øjeblikkelige 
og lokale termiske virkninger på huden.”  - Dr. Dean Clark, D.C.

Kliniske undersøgelser viser, at LifeWaves Y-Age 

glutathionplaster, når det bruges regelmæssigt, er en effektiv 

metode til øgning af glutathionniveauet, når der sammenlignes 

med baselineresultater. Vores plasterteknologi giver højere 

glutathionniveauer på en nem, effektiv og sikker måde.



For yderligere oplysninger om LifeWave® bedes 
du kontakte:

L-383
APRODB-EUR-DA

Fremstillet af: LifeWave Europe, Ltd.  |  Raheen Ind. Est., Athenry, Co. Galway, IRL
Tel: +353 (0)91 874 600  |  customerserviceeu@lifewave.com  |  www.lifewave.com

¹Shealy N: TREATMENT OF INSOMNIA WITH ENERGETIC ACUPUNCTURE POINT ACTIVATION – A Double-Blind 
Placebo Randomized Trial. (BEHANDLING AF SØVNLØSHED MED AKTIVERING AF ENERGETISKE  
AKUPUNKTURPUNKTER – En dobbeltblind, placebokontrolleret, randomiseret undersøgelse.) April 2012
²Blake-Greenberg S, Nazeran H: Silent Night Patch Improves Qualitative and Quantitative Measures of 
Sleep and Enhances Quantitative Markers of Organ Function.  (Silent Night-plastret forbedrer kvalitative 
og kvantitative mål for søvn og fremmer kvantitative funktionsmarkører for organer.) Præsenteret på 
den 22. Internationale konference om elektronisk kommunikation og databehandling (International 
Conference on Electronics Communications & Computing, feb.-mar. 2012)

Et af de værktøjer, jeg bruger til afgiftning, er LifeWaves 
Y-Age-glutathionplaster. Det hjælper med at hæve 
kroppens naturlige antioxidantniveauer, så giftbyrden 
bekæmpes. Dette kan ændre verdens gang. 
– Suzanne Somers, forfatter, skuespiller, LifeWave-ambassadør 

Efter at jeg er begyndt at bruge LifeWaves plastre, har jeg følt 
mig meget bedre tilpas. Jeg har mere energi. For første gang i 
10 år kan jeg leve næsten smertefrit. Tak for det, LifeWave.
– Simona Lee*

Jeg er meget, meget sundere end før! Jeg bliver 80 den 22. 
november. Det bliver mit livsværk – at hjælpe andre med at 
blive sundere uden bivirkninger, at lindre deres smerte 
hurtigt uden kemikalier!!! Gid resten af dit liv må blive den 
bedste del af dit liv fra NU af! – Remedios Z. Riborozo (Remy)*

LifeWave er det første i 42 år, der har kunnet stoppe 
smerten uden et narkotikum. – Don Collins*

Personligt mener jeg, at det er den største medicinske 
nyskabelse jeg nogensinde har oplevet. – Karen Kan, MD*

*LifeWave-distributør


